[bookmark: bookmark14][bookmark: bookmark03]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020                                            № 36                                            х.Грузинов

	«О принятии на учет граждан
в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий »

       Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации статья 51, Областным Законом  № 363-ЗС от 07.10.2005 года , Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью Кочкина Юрия Васильевича 07.01.1990 года рождения  с составом семьи три человека:
Жена: Кочкина Анна Владимировна 31.05.1999 года рождения.
Дочь :  Кочкина Елизавета Юрьевна  17.01.2020 года рождения.

	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения

А.И. Скориков